закупівлю товару, уклали цю Додаткову угоду про
наступне:
1. Сторони вирішили зменшити обсяг закупівлі на 2
одиниці та суму договору на 1319,00 грн.
2. Внести зміни в п.2.2 Договору про закупівлю
товару та викласти його в наступній редакції: "2.2.
Загальна вартість даного Договору складає 123 273
грн.00 коп. (сто двадцять три тисячі двісті сімдесят
три грн. 00 коп.). Без ПДВ."
3. Внести зміни в Додаток №1 до договору про
закупівлю товару (Специфікацію) та викласти його в
новій редакції.
Кількість товару після внесення змін складає 196
одиниць.